
Verkeersbesluit Julianastraat Zierikzee

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van de afdeling Openbare Werken (OW) van 27 juni 2018, met zaaknummer 80054;

Gelet op

- het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer;

- het feit dat met het onderhavige verkeersbesluit de volgende doelstellingen worden beoogd:

- het verzekeren van de veiligheid op de weg;. het beschermen van de weggebruikers en passagiers;

- het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast of hinder.

 

Overwegende dat

- de verkeersveiligheid in de Julianastraat in Zierikzee verbeterd moet worden;

- de Zoutkeetstraat in Zierikzee aangepast moet worden aan zijn nieuwe functie;

- er recent voldoende nieuwe parkeergelegenheid is gerealiseerd;

- alle betreffende wegen in eigendom en beheer bij de gemeente Schouwen- Duiveland zijn;

- ter zake ingevolge artikel 24 van het BABW overleg is gevoerd met de korn de politie Zeeland-West

Brabant, namens deze de regionaal beleidsadviseur verkeer.

 

Besluit:

I. In de Julianastraat eenrichtingsverkeer in te stellen tussen 's Heer Lauwendorp en het Groene

Weegje voor motorvoertuigen op 2 of meer wielen, in de richting van het Groene Weegje;.

II. Een parkeerverbod in te stellen aan de noordzijde van de Julianastraat,, tussen 's Heer Lauwendorp

en de Zoutkeetstraat en in het onbenaamde straatje tussen de Vissersdijk en de Julianastraat;

III. Aan de de zuidzijde van de Julianastraat, direct na de hoek met 's Heer Lauwendorp, over een

lengte van 5 meter een parkeerverbod in te stellen;.

IV. De Zoutkeetstraat af te sluiten voor motorvoertuigen op 2 of meer wielen middels een fysieke afslui-

ting (zogenaamde knip).

V. Hiertoe de borden C 02, C 03, E 01, OB 54, L 08 (RVV 1990) en een gele streep te plaatsen zoals op

de bij dit advies gevoegde plattegrond is aangegeven.

 

 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland,

M.K. van den Heuvel, G.C.G.M. Rabelink

Secretaris, Burgemeester

Nr. 56983

STAATSCOURANT 8 oktober

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 56983 8 oktober 20181


